













主診癌科	化学療法名	対象疾患	1レジメン名	1レジメン量	1単位	1投与日	1投与間隔	2レジメン名	2レジメン量	2単位	2投与日	2投与間隔	3レジメン名	3レジメン量	3単位	3投与日	3投与間隔	4レジメン名	4レジメン量	4単位	4投与日	4投与間隔	6以降 レジメン	
消化器科	OFF療法	肺癌(進行肺癌 2nd)	レボホリナート	200	mg/㎡	day1・8・15・22	6週毎	5-FU注	2000	mg/㎡	day1・8・15・22	6週毎	エルブラット	85	mg/㎡	day8-22	6週毎							
消化器科	肝動注Low dose FP	肝細胞癌	シスプラチン	18.8	mg/㎡	day1, 8	6週間毎	5-FU注	330	mg/㎡	day1, 8	6週間毎												
消化器科	ハーセプチン療法+Others	乳癌、胃癌	ハーセプチン			day1	3週毎																	
消化器科	FOLFIRI+ザルトラップ	治療不能な進行・再発の結腸・直腸癌	ザルトラップ	4	mg/kg	day1	biweekly																	
消化器科	胃癌オブジーボ療法(2週or4週)	がん化学療法後に増悪した治療不能な進行・再発胃癌	オブジーボ	240	mg/日	day1	biweekly	オブジーボ	480	mg/日	day1	4週毎												
消化器科	胃癌アブラキサン単独療法	胃癌	アブラキサン	100	mg/㎡		3週投与1週休薬																	
消化器科	(m)FOLFOLFOXIRI±Emab	切除不能な進行再発大腸癌	アバスタチン	5	mg/kg	day1	biweekly	カンプト	165	mg/㎡	day1	biweekly	エルブラット	85	mg/㎡	day1	biweekly	レボホリナート	200	mg/㎡	day1	biweekly	フルオロウラシル 3200mg/㎡ + 生食 シタラキサン 400mg/㎡ 使用し48時間持続投与 2週間毎 →mFOLFOLFOXIRI 2400mg/㎡	
消化器科	ODDP+CPT-11(食道癌)	食道神経内分泌癌	シスプラチン	60	mg/㎡	day1	4週毎	カンプト	60	mg/㎡	day1, 8, 15	4週毎												
消化器科	ODDP+VP-16(食道癌)	食道神経内分泌癌	シスプラチン	80	mg/㎡	day1	3~4週毎	エトポシド	100	mg/㎡	day1-3	3~4週毎												
消化器科	ベクティビックス療法	KRAS遺伝子野生型の治療不能な進行・再発の結腸・直腸癌	ベクティビックス	6	mg/kg	day1	biweekly																	
消化器科	ヨネデリス療法	悪性軟部腫瘍	ヨネデリス	1.2	mg/㎡	day1	3週毎																	
消化器科	(胃癌)mFOLFOLFOX療法+ハーセプチン	胃癌	レボホリナート	200	mg/㎡	day1	biweekly	エルブラット	85	mg/㎡	day1	biweekly	フルオロウラシル	400	mg/㎡	day1	biweekly	フルオロウラシル	2400	mg/㎡	day1-2	biweekly	ハーセプチン 8mg/kg 4週間毎(mFOLFOLFOXに 合わせて投与)	
消化器科	(食道癌)アムルビシン療法	食道神経内分泌癌	カルセド	45	mg/㎡	Day1-3	3~4週間毎																	
消化器科	アブラキサン+サイラムザ療法	切除不能な進行・再発胃癌	サイラムザ	8	mg/kg	Day1,15	biweekly	アブラキサン	100	mg/㎡	day1,8,15	3週投与1週休薬												
消化器科	イリノチン単独療法	切除不能な進行・再発胃癌の3次以降	カンプト	100	mg/㎡	day1,8,15	4週毎	カンプト	150	mg/㎡	day1	biweekly												
消化器科	XELERX+アバスタチン療法	治療不能な進行・再発の結腸・直腸癌	アバスタチン	7.5	mg/kg	day1	3週毎	カンプト	200	mg/㎡	day1	3週毎	ゼローダ	800	mg/㎡		2投1休							
消化器科	ロンサーフ+アバスタチン	切除不能な進行大腸がん	ロンサーフ	35	mg/㎡			アバスタチン	5	mg/kg	day1, 15	4週毎												
消化器科	TS1+ドセタキセル	3期の治療不能な胃癌に対する術後補助療法	エスワン	80	mg/㎡			ドセタキセル	40	mg/㎡	day1	3週毎												
消化器科	アビタックス療法(biweekly)	EGFR陽性の治療不能な進行・再発の結腸・直腸癌	アビタックス	500	mg/㎡	day1	biweekly																	
消化器科	食道癌オブジーボ(2週間or4週間)	がん化学療法後に増悪した根治不能な進行・再発の食道癌	オブジーボ	240	mg/日	day1	biweekly	オブジーボ	480	mg/日	day1	4週毎												
消化器科	GS療法	胆道癌	ゲムシタピン	1000	mg/㎡	day1, 8	3週毎	エスワン			day1-14	3週毎												
消化器科	オブジーボ+ヤーボイ併用療法	MSI-Highを有する結腸・直腸癌	オブジーボ	240	mg/日			ヤーボイ	1	mg/kg														
消化器科	胃癌エンハーツ療法	HER2陽性の治療不能な進行再発胃癌(3次以降)	エンハーツ	6.4	mg/kg	day1	3週毎																	
消化器科	アビタックス+ビド+タビ+タビ療法	BRAF遺伝子変異を有する治療不能な進行・再発の結腸・直腸癌(2次以降)	アビタックス	400	mg/㎡	day1	weekly	アビタックス	250	mg/㎡	day1	weekly	ビラフィニドCap			day1-	毎日	メクトビ錠			day1-	毎日		
消化器科	GCS療法	切除不能な胆道癌	ゲムシタピン	1000	mg/㎡	day1	biweekly	シスプラチン	25	mg/㎡	day1	biweekly	エスワンタイホウ					1投1休						
消化器内科	オニバイド療法	がん化学療法後に増悪した治療不能な肺癌	オニバイド	70	mg/㎡	day1	biweekly	レボホリナート	200	mg/㎡	day1	biweekly	フルオロウラシル	2400	mg/㎡	day1~	biweekly							
乳癌外科	ハーセプチン療法	乳癌	ハーセプチン			day1	3週毎																	
乳癌外科	ロゼウス	乳癌	ロゼウス	25	mg/㎡	day1	2週連続1週休薬																	
乳癌外科	EC療法	乳癌	エビルピシシ	90	mg/㎡	day1	3週毎	エンドキサン	600	mg/㎡	day1	3週毎												
乳癌外科	TC療法	乳癌	エンドキサン	600	mg/㎡	day1	3週毎	ドセタキセル	75	mg/㎡	day1	3週毎												
乳癌外科	DOC(75)療法	乳癌	ドセタキセル	75	mg/㎡	day1	3週毎																	
乳癌外科	FEC(75-100)療法	乳癌	エビルピシシ	100	mg/㎡	day1	3週毎	エンドキサン	500	mg/㎡	day1	3週毎	フルオロウラシル	500	mg/㎡	day1	3週毎							
乳癌外科	PAC±BV併用療法	乳癌(進行再発)	パクリタキセル	90	mg/㎡	day1,8,15	3週投与1週休薬	アバスタチン	10	mg/kg	day1,15	biweekly												
乳癌外科	biweeklyハラヴェン単独療法	乳癌(進行再発)	ハラヴェン	1.4	mg/㎡	day1	biweekly																	
乳癌外科	アブラキサン単独療法	乳癌(進行再発)	アブラキサン	260	mg/㎡	day1	3週毎																	
乳癌外科	TPC療法	乳癌	パクリタキセル	175	mg/㎡	day1	3週毎	カルボプラチン	6	(AUC)	day1	3週毎	ハーセプチン		mg/kg	day1	3週毎							
乳癌外科	TCH療法(H3週毎)	乳癌	ドセタキセル	75	mg/㎡	day1	3週毎	カルボプラチン	6	(AUC)	day1	3週毎	ハーセプチン		mg/kg	day1	3週毎							

